

H. R. Andersen Holding ApS

**Øster Vejrupvej 11
6740 Bramming**

CVR-nr. 35 38 57 46

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2022
(10. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 27. juni 2023

Hardy Ravn Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

H. R. Andersen Holding ApS
Øster Vejrupvej 11
6740 Bramming

CVR-nr.: 35 38 57 46

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Esbjerg

Direktion

Hardy Ravn Andersen, direktør

Revisor

VENDELBO
statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Industrivej 24
6740 Bramming

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besiddelse af kapitalandele, investeringer samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 232.407, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 665.766.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab		-11.261	-11.723
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		-11.261	-11.723
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		250.000	0
Finansielle omkostninger	2	<u>-10.373</u>	<u>-1.186</u>
Resultat før skat		228.366	-12.909
Skat af årets resultat	3	<u>4.041</u>	<u>2.684</u>
Årets resultat		<u>232.407</u>	<u>-10.225</u>
Foreslået udbytte		117.800	114.400
Overført resultat		<u>114.607</u>	<u>-124.625</u>
		<u>232.407</u>	<u>-10.225</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	533.730	533.730
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>543.730</u>	<u>543.730</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>543.730</u>	<u>543.730</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		63.384	0
Andre tilgodehavender		0	2.266
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>13.530</u>	<u>73.150</u>
Tilgodehavender		<u>76.914</u>	<u>75.416</u>
Likvide beholdninger		<u>138.138</u>	<u>257.795</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>215.052</u>	<u>333.211</u>
Aktiver i alt		<u><u>758.782</u></u>	<u><u>876.941</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		467.966	353.359
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Egenkapital		<u>665.766</u>	<u>547.759</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	254.515
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		81.246	0
Selskabsskat		3.489	66.466
Anden gæld		3.281	3.201
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>93.016</u>	<u>329.182</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>93.016</u>	<u>329.182</u>
Passiver i alt		<u><u>758.782</u></u>	<u><u>876.941</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	353.359	114.400	547.759
Betalt ordinært udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets resultat	0	114.607	117.800	232.407
Egenkapital 31. december 2022	80.000	467.966	117.800	665.766

Noter

	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	5.251	0
Andre finansielle omkostninger	<u>5.122</u>	<u>1.186</u>
	<u>10.373</u>	<u>1.186</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>-4.041</u>	<u>-2.684</u>
	<u>-4.041</u>	<u>-2.684</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	<u>533.730</u>	<u>533.730</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>533.730</u>	<u>533.730</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>533.730</u>	<u>533.730</u>

Noter

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Dansk Vinduesservice ApS	Esbjerg	100%	<u>563.141</u>	<u>23.996</u>
			<u>563.141</u>	<u>23.996</u>

Noter

5 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdi- papirer og ka- pitalandele
Kostpris 1. januar 2022	<u>10.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>10.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u><u>10.000</u></u>

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Nettoforpligtelsen for sambeskatningskredsen er indregnet i balancen.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.